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Poznań, dnia 14.07.2021 
EZ/350/25/2020/450 
 
 
Wg rozdzielnika - do wszystkich uczestników i zainteresowanych 
Dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu medycznego niesterylnego- tryb podstawowy 
25/2021 
 
 
    Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do SWZ w 
przedmiotowym postepowaniu: 
 
 
PYTANIE 
dot. pakietu nr 6 - Czy Zamawiający dopuści wielodostępowy kocyk grzewczy o wymiarach 
210 cm x 120 cm z 1 portem do podłączenia przewodu grzewczego (bez dodatkowych 
folii) mocowany za pomocą rozciągliwej taśmy Velcro zapewniającej szczelne połączenie? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, z zachowaniem pozostałych nie opisanych 
parametrów. 
 
 PYTANIE 
Dot. pakietu nr 6 - Czy Zamawiający dopuści wielodostępowy kocyk grzewczy który na 
podstawie oświadczenia producenta może być stosowany z systemem Bair Hugger 
(instrukcja obsługi urządzenia Bair Hugger nie wyklucza możliwości stosowania innych 
produktów)? 
ODPOWIEDŹ 
Tak, dopuści, pod warunkiem, iż w/w kocyk będzie spełniał pozostałe warunki oraz będzie 
kompatybilny ze wszystkimi wymaganymi przez Zamawiającego urządzeniami. 
 
PYTANIE 
3 dot. pakietu nr 6 – Prosimy o doprecyzowanie terminu ważności produktu, ponieważ z 
naszej wiedzy wynika, że nie ma na rynku kocyków ważnych bezterminowo? 
ODPOWIEDŹ 
Termin ważności dostarczonego przez  Dostawcę produktu nie może być krótszy niż 12 
miesięcy od daty dostawy. 
 
PYTANIE 
4 dot. pakietu nr 6 – Czy Zamawiający dopuści wielodostępowy kocyk grzewczy z 2 
paskami przylepnymi do mocowania w zestawie, ale niezintegrowanymi z kocykiem? 
ODPOWIEDŹ 
Nie, nie dopuści. Zamawiający w odp. Na pyt. powyżej dopuścił już system Velcro. 
 
PYTANIE 
dot. pakietu nr 7 – Czy Zamawiający dopuści kocyk grzewczy bez instrukcji w języku 
polskim? 
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ODPOWIEDŹ 
Tak, dopuści, na podstawie Art.14, poz. 2 Ustawy o wyrobach medycznych ( z dn. 20 maja 
2010r, Dz. U. 2010, Nr107, poz. 679 ), ale pod warunkiem instrukcji w języku angielskim 
oraz oznakowania wyrażonego za pomocą zharmonizowanych symboli i 
rozpoznawalnych kodów ( art. 14 poz. 1 w/w ustawy ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych 
 
 
 
mgr inż. Magdalena Kraszewska 


